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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Råvaremodtagelse af huder, herunder
dokumentation for råvarestatus. Kontrolleret hygiejne under
produktion af spalt, samt opbevaring af spalt i stor kar med
indlægspose på saltlager, procedure for transport af huder fra
danske og samhandelslands slagterier til virksomheden
herunder generel hygiejne og temperatur, kontrolleret
procedure for affaldshåndtering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: modtagelsen, produktionslokaler,
saltlager, kølerum samt procedure for rengøring af
ovennævnte.
Følgende er konstateret: I produktionslokale ses der et bord
med en kniv samt en grå kasse til afskær, hvor der ses et
tykkere lag fastgroet brune belægninger på hele kassens
yderside og på bordet.
I spalt-produktionslokalet ses der mørke tørre fastsiddende
belægninger på spaltbåndets ydersider. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: produktionslokaler og spaltbånd. Følgende er
konstateret: På spaltbånd ses flere tænder der er
ikke-intakte/flossede. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Generelt vejledt om vedligehold af lokaler og
udstyr i fødevarevirksomheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for brug af kemikalier i produktionen af spalt,
herunder kemikalier anvendt til smudsudblødning,
hovedudblødning og immunisering mm. Virksomheden har ikke
en risikoanalyse af de anvendte kemikalier. Generalt vejledt om
risikoanalyse. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af spalt produceret d.d samt
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sporbarhedsdokumentation af en stikprøve af spalt.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel, eksport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation for kontrol med korrekte oplysninger om
containernr. og segl-nr. ved afsendelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Styring af anvendte og annullerede certifikater (i
nummerrækkefølge).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring
i aflåst skab, fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede certifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksport, herunder procedurer for sikring af at
virksomheden overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt dokumentation for at et givent certifikat er
gennemgået og betingelser i certifikatet er overholdt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for anmodning om erstatningscertifikater.
Procedure til sikring af, at varer ikke forlader landet før certifikat er fuldt underskrevet.


